
2023 年 1 月 26 日

STB      サービス一時停波の  お知らせ

拝啓

　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は皆様より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、下記時間帯におきましてSTBサービスの

一時停波がございます。

2023  年  3  月  11  日  (  土  ) 2  ：  00   ～   3  ：  30

※上記時間帯で  30  分以内の停波があります

【作業内容】

徳島市内における徳島文化芸術ホール建設工事（工事元：徳島市）の実施に

伴い、通信ケーブルが支障となるため、該当通信ケーブルのルート変更。

STB(セットトップボックス) をご利用中の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しま

すが､ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。　

敬具　

　

＜お問合せ＞

株式会社ひのき・キューテレビ

TEL 088-698-0811


